
 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
 

від 21 вересня 2022 року         № 660 

 

 

Про організацію харчування 

в комунальному закладі  

«Кропивницький міський 

соціальний гуртожиток № 2» 
 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтею 52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення 

Кропивницької міської ради від 25 серпня 2022 року № 1288 «Про створення 

комунального закладу», з метою надання допомоги внутрішньо переміщеним 

особам Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Дозволити управлінню освіти Кропивницької міської ради                           

з 01 вересня 2022 року за кошти Кропивницької міської територіальної громади 

організувати одноразове харчування внутрішньо переміщених осіб в 

комунальному закладі «Кропивницький міський соціальний гуртожиток № 2» 

на період до облаштування в закладі місць для самостійного приготування їжі. 
 

2. Визначити вартість одноразового харчування внутрішньо 

переміщених осіб до 35 грн на одну особу в день. 
 

3. Визначити вартість триразового харчування осіб похилого віку, які не 

здатні самостійно забезпечити себе харчуванням (маломобільні, інваліди тощо) 

з числа внутрішньо переміщених осіб, до 100 грн на одну особу в день. 
 

4. Списання продуктів харчування здійснювати відповідно до чинного 

законодавства. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Колодяжного. 

 

 

 

Секретар міської ради        Олег КОЛЮКА 
 

Ірина Сидоренко 35 83 49 


